UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº .103 /98

o PRESIDENTE DA FUND.AÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do HEMO PRC/19/98,

R E S O L V E:

Designar a servidora RAIXUHDA BARBALHO COSTA, para
exercer a função de Chefe da Central de Inforaaçães (FG-4), da Prefeitura do
Ca:mpus.

Brasí 1ia-DF, .f J deFet2Pe.lcUA() de

-
LAURO lfORHY

Reitor